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PERIODO: 01/05/2021 A 31/05/2021 Obstetricia Caconde / Divinolandia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 !
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. | Ne FORNECEDOR HISTORICO L2l
DEBITO CREDITO SALDO
30/04/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS  2.16839 | RS  2.168,39
30/04/2021 EXTRATO - ALTA COMPLEXIDADE RS 3039103 | RS 32.559,42
30/04/2021 EXTRATO - MEDIA COMPLEXIDADE RS 199.864,11 | RS 232.423,53
30/04/2021 EXTRATO - 1AC RS 99.936,97 | RS 332.360,50
30/04/2021 EXTRATO - INTEGRASUS RS 16.90594 | RS 349.266,44
30/04/2021 EXTRATO - URGENCIA E EMERGENCIA RS 41.897,62 | RS 391.164,06
30/04/2021 EXTRATO - OBSTETRICIA CACONDE RS 5.840,04 | RS 397.004,10
07/04/2021 05/05/2021 NOTA FISCAL | 12188877 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. zmo_n.p,.__mzwom i il Ry asamo6ar
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 396.855,28
08/04/2021 05/05/2021 NOTA FISCAL | 2224992 |CM HOSPITALAR S.A. CTL MATERIAL HOSPITALAR RS 153,00 RS 396.702,28
07/04/2021 05/05/2021 NOTA FISCAL | 1082290 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL HOSPITALAR RS 853,35 RS 395.848,93
05/04/2021 05/05/2021 NOTA FiscaL | 2927241 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 7.000,00 RS 388.848,93
06/04/2021 06/05/2021 NOTAFISCAL | 165293 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 5.767,80 RS 383.081,13
06/04/2021 06/05/2021 NOTA FISCAL | 777691 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 2.046,90 RS 381.034,23
16/04/2021 06/05/2021 NOTA FISCAL | 22997 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 244,98 RS 380.789,25
07/04/2021 07/05/2021 NOTA FIsCAL | 51177 |BARONICOM DE PROD NUT E HOSPITALARES LTDA NUTRIGAD RS  11.646,50 RS 369.142,75
09/04/2021 07/05/2021 NOTA FISCAL | 277835 |HDL LOGISTICA HOSPITALAR MEDICAMENTOS RS 1.023,21 RS 368.119,54
07/04/2021 07/05/2021 NOTA FISCAL | 148630 |LABORATORIO B.BRAUN S.A. MEDICAMENTOS RS 1.204,00 RS 366.915,54
09/04/2021 07/05/2021 NOTA FISCAL 788224 |SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS RS 272,58 RS 366.642,96
09/04/2021 07/05/2021 NOTA FIsCAL | 1082828 |C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A MATERIAL HOSPITALAR RS 303,51 RS 366.339,45
03/05/2021 07/05/2021 NOTA FISCAL 120 INTENSIOFISIO LTDA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR RS  12.000,00 RS 354.339,45
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - BGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.172,55 RS 352.166,90
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 2 DGLB FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.657.45 RS 350.509,45
07/05/2021 07/05/2023 RECIBO - FG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.061,70 RS 348.447,75
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO < AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.540,52 RS 346.907,23
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.075,06 RS 344.832,17
07/0%/2021 07/05/2021 RECIBO R CPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.929,96 RS 342.902,21
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - DABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.415,79 RS 341.486,42
07/058/2021 07/05/2021 RECIBO - GA ; FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.665,54 RS 339.820,88
07/05/2021 RECIBO - JDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 652,36 RS 339.168,52
07/05%/2021 07/05/2021 RECIBO - LAADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.610,26 RS 337.558,26
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DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO SESIO CRthTTo SALDO
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO LM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.582,51 R$ 335.975,75
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO MABF FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.906,50 RS 333.069,25
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO MCDIJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.885,80 RS 331.183,45
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO MDCGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.424,67 RS 329.758,78
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RCV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.968,20 RS 327.790,58
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO SMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.851,02 | | RS 325.939,56
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 110837 | RS 324.831,19
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO AMV FOLHA DE PAGAMENTO RS 111062 | | RS 323.720,57
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO APSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.108,37 RS 322.612,20
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO CF5B FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.198,34 RS 321.413,86
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO LHRDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.281,57 RS 320.132,29
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO MDG FOLHA DE PAGAMENTO RS 960,70 RS 319.171,59
072/05/2021 07/05/2021 RECIBO MMDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.080,64 RS 318.090,95
07/06/2021 07/05/2021 RECIBO MDSDD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.109,47 RS 316.981,48
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.354,54 RS 315.626,94
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.003,01 RS 314.523,93
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RADLBT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.471,26 RS 313.152,67
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.126,29 RS 312.026,38
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO SCBZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.012,87 | | RS 311.013,51
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO SMAAB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.264,25 | RS 309.749,26
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO VADV FOLHA DE PAGAMENTO RS 798,51 RS 308.950,75
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO CB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2,043,385 RS 306.906,90
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 1CDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.887,96 RS 304.018,94
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO LV FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.887.66 RS 300.131,28
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO MVAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.076,26 RS 297.055,02
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO PMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.811,49 RS 294.243,53
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO RVB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.703,29 RS 291.540,24
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO ACGB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.020,39 RS 289.519,85
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO ADSC f FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.955,85 RS 287.564,00
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO AMBDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.389,98 RS 285.174,02
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO CESDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.130,23 RS 283.043,79
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BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 e
DATA EMISSAO | DATAPAGTO | DOCUM. |  Ne FORNECEDOR HISTORICO : Ll
. DEBITO CREDITO SALDO
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - josa FOLHA DE PAGAMENTO RS 229817 | | RS 280.745,62
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - IRDSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 202515 | RS 278.720,47
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . JADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.917,80 RS 276.802,67
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO s MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS 165607 RS 275.146,60
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO E MGDDR FOLHA DE PAGAMENTO RS 151719 | RS 273.62941
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 2 MDFS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.86588 | | R$ 271.763,53
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - NVDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 196828 RS 269.795,25
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO = SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.632,90 RS 268.162,35
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - EDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 240841 | RS 265.753,94
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - IDRMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 117801 RS 264.575,93
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - MNB FOLHA DE PAGAMENTO RS 175620 | RS 262.819,73
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - PHDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.091,70 RS 260.728,03
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - RAD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.312,71 R$ 259.415,32
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO z VR FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.036,62 RS 257.378,70
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - VAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.079,39 RS 255.299,31
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - VAL FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.190,19 RS 253.109,12
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ADCLT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.371,43 RS 251.737,69
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - AMDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.054,11 RS 249.683,58
07/05/2021 07/05/2021 RECIRO . ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.203,24| | RS 248.480,34
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.585,93 | ¢ RS 246,894,41
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.047,67 RS 244.846,74
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 172457 RS 243.122,17
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO EEF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1509,40 R$ 241.612,77
01/045/2021 07/05/2021 RECIBO ERFDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.447,25 | | RS 240.165,52
07/0%/2021 07/04/2021 RECIBO EDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 192587 | RS 238.239,65
:::i.:._: 07/04/2021 NECIBD FPvop FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.258,62 RS 236.981,03
07/08/202) 07/05/2021 RicIno line FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.644,85 RS 235.335,18
D7/05/202) 07/08/2021 ftecing FS0CS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.397,56 RS 233.938,62
_|::=.<=:_ 0z/0%/2021 HECInGD DI ’ FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.574,28 RS 232.364,34
-J,_Bez?z 07/08/2021 RECIBO K5M FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.676,57 RS 230.687,77
i I:ﬂw.:d.ﬁ”.,_. 010872011 NCImO TRCDS FOLHA DF PAGAMENTO R6 173898 RS 228.948,79
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DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO Sn.,_.o_..
; DEBITO CREDITO SALDO
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - LPS FOLHA DE PAGAMENTO RS 157428 | RS 227.374,51
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - LcLa FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.589,77 , RS 224.784,74
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.644,30 | | RS 223.140,44
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO s LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.672,38| | RS 221.468,06
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - |MADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 726 | RS 221.460,80
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . MABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.835,38 , RS 219.625,42
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - PBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.691,86 | | RS 217.933,56
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - RPM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.064,57 RS 215.868,99
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.717,99 RS 214.151,00
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 5 SRM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.460,59 | | RS 212.690,41
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - SAF FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.017,47 | | RS 210.672,94
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO BDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.22800| | RS 209.444,94
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ECSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.106,14 | | RS 208.338,80
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO = RDSF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.171,97 RS 207.166,83
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - SDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.031,67 RS 206.135,16
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . CME) FOLHA DE PAGAMENTO RS 217836 | RS 203.956,80
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 5 ICFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.991,89 RS 201.964,91
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CFMS FOLHA DE PAGAMENTO RS 267873 RS 199.286,18
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CED FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.149,59 RS 198.136,59
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CHADG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.291,54 RS 195.845,05
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . EAMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.519,72 RS 194.325,33
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - FOSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.353,05 RS 192.972,28
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - GBF FOLHA DE PAGAMENTO RS 130589 RS 191.666,39
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ILS FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.861,49 RS 188.804,90
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO < LDADD FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.757,92 RS 187.046,98
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - TADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.337,49 RS 185.709,49
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - TZP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.095,10 RS 184.614,39
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - VFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.031,78 RS 183.582,61
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 2 ECDSS ! FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.215,16 RS 182.367,45
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO = EUG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.071,85 RS 181.295,60
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - IDPM FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.302,60 RS 179.993,00
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; = VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO » LGP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.253,01 | | RS 178.739,99
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO » LDs FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.279,77 f RS 177.460,22
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO S MLTP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.196,70 RS 176.263,52
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - NCL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.375,04 RS 174.888,48
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CALNDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.514,39 RS 173.374,09
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO 2 SSBV FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.347,80 RS 172.026,29
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ADOA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.735,26 RS 170.291,03
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ADT FOLHA DE PAGAMENTO RS 4.380,02 RS 165.911,01
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - ACDDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.284,26 RS 164.626,75
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO . BBY FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.341,86 RS 163.284,89
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - CMSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.003,08 | | RS 162.281,81
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - DFB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.166,55 | RS 161.115,26
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - 1GDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.148,08 | | RS 159.967,18
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - us FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.335,34 RS 158.631,84
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - LDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.186,62 RS 157.445,22
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - NHMOL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.217,99 RS 156.227,23
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - IMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.490,25 | | RS 154.736,98
07/05/2021 07/05/2021 RECIBO - RDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.129,43 RS 153.607,55
09/04/2021 10/05/2021 NOTA FISCAL | 787537 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 5.873,64 RS 147.733,91
25/00/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL | 37762  |TCM COMERCIO DE PROSUTOS NUTRICIONAIS LTDA EPP NUTRIGAO RS 3.665,50 RS 144.068,41
(9/04/2021 10/08/2021 NOTA FISCAL 70479 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 1.698,00 RS 14237041
2070472031 10/08/2021 NOTA FISCAL 23015 [WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 2.449,45 RS 139.920,96
. ) MEDICAMENTOS RS 135,61 RS 139.785,35
1470042021 12/05/2021 NOTA FISCAL | 12226878 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. 7
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 139.783,76
12/04/202 1 12/05/2021 NOTA FISCAL 167169 |DUPATRI HOSPITALAR COM, IMP, EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 2.020,00 RS 137.763,76
13/04/2041 AB0s/2021 NOTA FISCAL 70924 JMEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 1.415,00 RS 136.348,76
|f_u_.=..:__.: LA/08/2021 NOTA FISCAL | 1423222 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 1.694,88 RS 134.653,88
PATLLFELFR 1B 1a/04/ 2021 NOTA FISCAL 29049 IWHITE MARTING GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 3.117,76 RS 131.536,12
i L4/0a/2011 1A/0%/2021 NOTA FISCAL 149050 [LABORATORIO B BRAUN 5 A MEDICAMENTOS RS 4.158,00 RS 127.378,12
15/047 20021 LA/0%/2021 NOTA FISCAL | 1084745 JCRS MEDICO CIENTIFICA 5.A MATERIAL HOSPITALAR RS 321,58 RS 127.056,54
IE D4/08/2021 19/05/2021 NOTA FISCAL 2186 JCUNICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES £ VAZ LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 734,80 RS 126.321,74
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / 1AC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/05/2021 A 31/05/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

Convénio ge Adesda ao SUS

w 04 1 D21
Alta Complexidade
1LAC. )
Urgénciae mamqmmsn_.m.
Ambulatério taboratario
Média ha_‘...:u__mxawnm
Integrasus

Ohstetricia T

aronde f Divinolandia

= VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. | Ne _ FORNECEDOR HISTORICO T e S

14/04/2021 14/05/2021 NOTA FISCAL 151022 |SODROGAS DIST. DE MED. MAT. MED. HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 2.447.70 RS 123.874,04
14/04/2021 14/05/2021 NOTA FISCAL 793279 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 1.764,16 RS 122.109,88
15/03/2021 14/05/2021 NOTA FISCAL 493011 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 527,20 RS 121.582,68
14/05/2021 14/05/2021 GUIA - ISS IMPOSTOS RS 405,02 RS 121.177,66
05/05/2021 14/05/2021 NOTA FISCAL 990 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME CENTRAL DE VAGAS RS 1.653,30 RS 119.524,36
07/05/2021 14/05/2021 NOTA FISCAL 775 CLINICA ORT. E TRAUMAT. DR. MARCIO GUERRA LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 560,10 RS 118.964,26
25/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 932567 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS 118.402,60
05/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL | 927807 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 116.297,21
12/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 929573 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 114,191,82
12/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 929571 JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 58,50 RS 114.133,32
12/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL | 929569 [CORTICAL COM. PROD, CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 3.778,15 R$ 110.35517
16/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 930304 |JCORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 2.105,39 RS 108.249,78
05/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 927794 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 107.313,20
15/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 71656 |MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 2.264,00 RS 105.049,20
15/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 106095 JASTRA FARMA COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. LTDA MEDICAMENTOS RS 730,50 RS 104.318,70
15/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 168705 [DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 793,00 RS 103.525,70
17/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL | 493529 LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 183,81 RS 103.341,89
17/03/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 493462 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 184,16 RS 103.157,73
16/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 134405 |BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO CIRURGICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 2.658,50 RS 100.499,23
27/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 23057 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 734,95 RS 99.764,28
19/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL | 198022 JSUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.710,01 RS 98.054,27
16/04/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL | 1330457 JCIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. SO. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 940,93 RS 97.113,34
10/05/2021 17/05/2021 NOTA FISCAL 941 BIOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA BOLSA DE SANGUE RS  15.080,00 RS B82.033,34
17/05/2021 EXTRATO TARIFA MODULO TARIFA BANCARIA RS 100,00 RS 81.933,34
17/05/2021 EXTRATO - TARIFA PACOTE DE SERVICOS TARIFA BANCARIA RS 42,00 RS 81.891,34
20/04/2021 18/05/2021 NOTA FISCAL 198477 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MEDICAMENTOS RS 2.622,11 RS 79.269,23
22/04/2021 20/05/2021 NOTA FISCAL | 1425605 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 862,80 RS  78.406,43
20/04/2021 20/05/2021 NOTA FISCAL | 1176163 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 460,00 RS 77.946,43
30/04/2021 20/05/2021 DARF = PIS -'5US 4 IMPOSTOS RS 280,13 RS 77.666,30
30/04/2021 20/05/2021 DARF = COFINS - SUS IMPOSTOS RS 1.292,94 RS  76.373,36
30/04/2021 20/05/2021 DARF + CSLL - S5US IMPOSTOS RS 430,97 RS  75.942,39
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CONVENIO DE ADESAQ AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

Carvénio de Adesdo ao SUS

ne 04/ 221

Alta Complexidade

LA.C.

Urgéncia e Emergéncia
Ambulatério / Laboratério
Média Complexidade

Integrasus

Obstetricia Caconde / Divinoldndia

Pégina 7 de 8

% VALOR

DATA EMISSAQ | DATA PAGTO DOCUM. N2 FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
30/04/2021 20/05/2021 DARF - |irei-sus IMPOSTOS RS 247,66 RS  75.694,73
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 591635 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS  3.312,00 RS 72.382,73
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 1426142 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MEDICAMENTOS RS 164592 RS 70.736,81
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 204636 |CIRURGICA SAO JOSE LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 71292 RS  70.023,89
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 1086588 |CBS MEDICO CIENTIFICAS.A, MATERIAL HOSPITALAR RS 47526 RS 69.548,63
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 1086731 |CBS MEDICO CIENTIFICA S.A. MATERIAL HOSPITALAR RS 187746 RS 67.671,17
23/04/2021 21/05/2021 | NOTAFISCAL | 5884 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  6.908,44 RS 60.762,73
22/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 1332350 |CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. 50. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1361,20 RS 59.401,53
23/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 101966 |BRAZMIX COMERCIO VAREGISTA E ATACADISTA MATERIAL HOSPITALAR RS 4.600,00 RS 54.801,53
23/04/2021 20/05/2021 | NOTAFISCAL | 170795 |DUPATRIHOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 334,40 RS 54.467,13
23/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 1176836 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 767,10 RS 53.700,03
23/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 10527 |ALFALAGOS LTDA FILIAL MEDICAMENTOS RS 619,86 RS 53.080,17
25/03/2021 24/05/2021 | MOTAFISCAL | 494564 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE F PROTESE RS 64811 RS 52432,06
23/03/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 494262 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.120,00 RS 51.312,06
23/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 88535 |MP COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 2.727,90 RS 48.584,16
23/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 934161 |HOSPFAR IND ECOM DE PROD HOSP 5.A. MEDICAMENTOS RS 1.319,60 RS 47.264,56
26/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 23313 |HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAO EIRELI MEDICAMENTOS RS 156778 RS  45.696,78
27/04/2021 20/05/2021 | NOTAFISCAL | 476882 |CM HOSPITALAR 5.A. BRASILIA MATERIAL HOSPITALAR RS 2.970,00 RS 42.726,78
04/05/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 23108 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.388,05 RS  41.33873
26/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 200702 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS  4.862,68 RS 36.476,05
26/04/2021 24/05/2021 | NOTAFISCAL | 5606 |ADRIANE BATISTA PADULA PARDO ME SERVICO GERAL RS 3.153,00 R$ 33.323,05
31/05/2021 EXTRATO - |ALTA cOMPLEXIDADE RS 3039103 | RS 63.713,08
11/05/2021 EXTRATO ~ [MEDIA COMPLEXIDADE RS 199.864,11 | RS 263.578,19
110572021 EXTRATO 1AC RS 9993697 | RS 363.51516
I 11/0%/2021 EXTRATO INTEGRASUS RS 16.905,94 | RS 380.421,10
B TV TYE TR [XTRATO URGENCIA F EMERGENCIA RS 41897,62 | RS 42231872
woson EXTRATO OBSTETRICIA CACONDE RS  5.840,04 | R$ 428.15876
w0 | NOTA FISCAL BARONI COM DE PROD NUT E HOSPITALARES LTDA NUTRICAD RS 8.420,60 RS 419.738,16
T NOTATSCAL | 65969 TINSTITUTO DA LIMPEZA COMERCIO £ SERVICOS LTDA SERVICO GERAL RS 2.896,94 RS 416.841,22
UL/0A/2081 S/as/a001 | NOTAPISCAL | 495402 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE 1S 219,92 RS 416.621,30
w200 | /072020 | NOTATISCAL | 273006 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP, EXP. LTDA MATERIAL HOSPITALAR 1S 300,40 RS 416.320,90
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i. Alipio Dias, 620 - CEP 13 . 720000 - Sac José do Rio Pardo - SP Fone: (19) 3882-9030

CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA
PERIODO: 01/05/2021 A 31/05/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

Convénio g& Adesdo ao SUS

ne 04 NNNM._

Alta Complexidade

LAC.

Urgéncia e mBm_.mmun_._m.
Ambulatario / Laboratdrio
Média complexidade

integrasus o
/ pivinolandia

Ohstetricia Ca conde

; - VALOR

DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
01/05/2021 31/05/2021 NOTA FISCAL 5910  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  6.562,05 RS 409.758,85
03/05/2021 31/05/2021 NOTA FISCAL 307 JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  4.02823 RS 405.730,62
30/04/2021 31/05/2021 NOTA FISCAL | 823322 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 464,83 RS 405.265,79
30/04/2021 31/05/2021 NOTAFISCAL | 823323 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 53,61 RS 405.212,18
11/05/2021 31/05/2021 NOTAFISCAL | 23185 [WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 406,40 RS 404.805,78
31/05/2021 EXTRATO - JRENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA RENDIMENTO RS 160,53 | RS 404.966,31
31/05/2021 EXTRATO = ___s_uoﬂo DE RENDA 5/ APLIC. FINANC. TARIFA BANCARIA RS 21,38 RS 404.944,93
31/05/2021 EXTRATO - “_o_" SOBRE APLICACAO FINANCEIRA TARIFA BANCARIA RS 61,63 RS 404.883,30
R$ 387.117,04 | R$ 792.000,34 | RS 404.883,30

SALDO CONTA CORRENTE 31/05/21 | RS -

SALDO APLIC. FINANCEIRA 31/05/21 | RS 404.883,30
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

Convénio de

ne 0

1.AC.

Urg
Ambulator
média Complex
integrasus

Obstetricia Caconde

f nivinot@ndia

Adesao a0 Sus
7 “M\ /
Alta noE,o_memnm
anciae gmergéncia

io / Laboratdrio
idade

VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO RO CREDITO SAIDO

31/05/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 404.883,30 | R$ 404.883,30
03/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 5618 |ADRIANE BATISTA PADULA PARDO ME SERVIGOS GERAIS RS  2.016,30 RS 402.867,00
04/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 8062 |GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS  4.360,44 RS 398.506,56
04/05/2021 02/06/2021 NOTAFISCAL | 28982 |ONCORIO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA MEDICAMENTOS RS  1.457,00 R$ 397.049,56
04/05/2021 02/06/2021 NOTAFISCAL | 367116 |BIOHOSP PRODUTOS MEDICAMENTOS RS  1.163,32 RS 395.886,24
04/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL | 173978 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 473241 RS 391.153,83
04/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 8063 |GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 271,20 R$ 390.882,63
04/05/2021 02/06/2021 NOTAFISCAL | 38269 |TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONALS LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 585,00 RS 390.297,63
05/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 316  |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS  4.303,43 RS 385.994,20
04/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL | 1336302 |CIRURGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HO. 50. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.269,50 RS 384.724,70
04/05/2021 02/06/2021 NOTAFISCAL | 135195 |BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PRODUTOS MEDICO CIRURICOS LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 2.487,80 RS 382.236,90
20/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 5509  |MEGAMIX COMERCIAL MATERIAL HOSPITALAR RS 8.998,00 RS 373.238,90
31/05/2021 02/06/2021 NOTA FISCAL 2004 |CLEAN CLINICA ESPECIALIZADA EM ANESTESIOLOGIA LTDA EPP HONORARIOQ MEDICO RS 21.217.35 R$ 352.021,55
07/05/2021 04/06/2021 NOTAFISCAL | 791925 |NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. MATERIAL HOSPITALAR RS  1.94870 RS 350.072,85
06/05/2021 04/06/2021 MNOTAFISCAL | 481762 |CM HOSPITALAR S.A BRASILIA MEDICAMENTOS RS  1.100,00 RS 348.972,85
07/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 12355541 SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. gmo_n\,gmzﬂam g5 ain HE_AARBIRAT

TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 348.676,68
06/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 2238120 JCM HOSPITALARS.A CTL MEDICAMENTOS RS 594,20 RS 348.082,48
06/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 902912 |CM HOSPITALAR (RPO) MATERIAL HOSPITALAR RS 960,50 RS 347.121,98
07/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 78099 |FUTURA COM DE PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI MEDICAMENTOS RS 2.411,60 RS 344.710,38
05/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 174557 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 447,90 RS 344.262,48
04/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 827914 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 1.543,64 RS 342.718,84
14/05/2021 04/06/2021 NOTA FISCAL | 23198 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.388,05 RS 341.330,79
06/04/2021 07/06/2021 NOTA FISCAL | 495780 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE £ PROTESE RS 26,00 RS 341.304,79
06/04/2021 07/06/2021 NOTA FISCAL | 495779 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 13,00 RS 341.291,79
10/05/2021 07/06/2021 NOTAFISCAL | 23368 |HIGIPLUS PRODUTOS DE HIGIENIZACAQ EIRELI SERVICOS GERAIS RS 3.901,13 RS 337.390,66
18/05/2021 07/06/2021 NOTAFISCAL | 23210 JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 1.306,38 RS 336.084,28
07/06/2021 07/06/2021 NOTA FISCAL 330 JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 6.495,62 RS 329.588,66
06/08/2021 07/06/2021 NOTA FISCAL 0997  |ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.350,00 RS 32B.238,66
02/06/202) 07/06/2021 NOTA FISCAL 124 |INTENSIFISIO LTDA FISIOTERAPIA SUS RS 11.300,00 RS 316.938,66
07/06/ 2021 07/06/2021 RECIBO Cenml 3 FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.192,98 RS 315.745,68
:.ﬂ?my L 07/00/2021 RECIDG G FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.445,44 RS 314.300,24
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. < VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO e e =
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - RS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.421,05 RS 312.879,19
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - WMT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.630,07 RS 311.249,12
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - ACDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.413,40 RS 309.835,72
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - AP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.444,93 RS 308.390,7%
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - AREB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.592,46 RS 306.798,33
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - CADMG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.565,05 RS 305.233,28
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - CPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.866,77 RS 303.366,51
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - DABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.423,67 RS 301.942,84
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - 1DFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.333,50 RS 300.609,34
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - L FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.59517 RS 299.014,17
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MABF FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.466,22 RS 296.547,95
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - |mco) FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.838,89 RS 294.709,06
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MDCGM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.452,72 RS 293.256,34
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.108,37 RS 292.147,97
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - CFSB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.315,59 RS 290.832,38
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - EADM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.029,68 RS 289.802,70
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - LSDLR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.050,28 RS 288.752,42
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MMDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 982,33 RS 287.770,09
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MDFBS FOLHA DE PAGAMENTO RS 724,83 RS 287.045,26
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MTT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.233,83 RS 285.811,43
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MOTR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.430,23 RS 284.381,20
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - RBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.280,29 RS 283.100,91
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - RJ FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.003,01 RS 282.097,90
07/08/2021 07/06/2021 RECIBO - RADLBT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.383,56 RS 280.714,34
07/08/2021 07/06/2021 RECIBO - SHDI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.292,83 RS 279.421,51
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - SCBZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 871,72 RS 278.549,79
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - SMAAB FOLHA DE PAGAMENTO R$ 1.173,63 RS 277.376,16
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - c8 FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.042,81 RS 275.333,35
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - LV / FOLHA DE PAGAMENTO RS 3,433,25 RS 271.900,10
07/08/2021 07/06/2021 RECIBO - LHSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.456,98 RS 269.443,12
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO - MVAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.000,58 RS 266.442,54
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CONVENIO DE ADESAQ AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

Convénio de Adesdo ao SUS
nNe (2] & MQ ﬁ
Alta Complexidade
LAC.

Urgéncia e Emergéncia
Ambulatérie / Laboratdrio
Média Complexidade

PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021 Integrasus
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 Obstetricia Caconde { Divinoldndia
; VALOR
DATA EMISSAO | DATA Ppm.:un DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO DEBITO ZREDITO SALDO
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO PHES FOLHA DE PAGAMENTO RS  3.837,99 RS 262.604,55
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO PMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.240,52 RS 260.364,03
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ACGB FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.030,27 RS 25833376
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ADSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.643,18 RS 256.690,58
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO DSA FOLHA DE PAGAMENTO RS 141,43 RS 256.549,15
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO 1 FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.571,33 RS 254.977,82
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO IRDSL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.971,22 RS 253.006,60
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO IML FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.675,76 RS 251.330,84
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LFOS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.627,14 RS 249.703,70
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.64545 RS 248.058,25
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MGDDR FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.474,63 RS 246.583,62
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO NVDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.194,70 RS 244.388,92
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.583,61 RS 242.805,31
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO AGTI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.770,72 RS 241.034,59
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MNB FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.758,14 RS 239.276,45
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO PFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.268,29 RS 238,008,16
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO PDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.205,39 RS 236.802,77
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO RLDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 162128 RS 235.181,49
07/06/2021 07/06/2021 RECIRO RAD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.29514 RS 233.886,35
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO VR FOLHA DE PAGAMENTO RS 203182 RS 231.854,53
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ADCLT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.641,54 RS 230.212,99
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO AMDSG FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.092,84 RS 228.120,15
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.03833 RS 227.081,82
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.607,88 RS 225.473,94
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.048,55 RS 223.425,39
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO DKF FOLHA DE PAGAMENTO RS 57,57 RS 223.367,82
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 171977 RS 221.648,05
070672021 07/06/2021 RECIDO |tans FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.846,64 RS 219.801,41
T 0001 07/06/2021 RECIND (TH] ; FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,703,290 RS 218.098,12
_r\:&x_t:: (2062021 HECINO LRFOM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.382,44 RS 216.715,68
T onaon | orjon/2000 RECIBO EOM FOLHA DE PAGAMENTO RS 193116 RS 214.784,52
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CONVENIO DE ADESAQ AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

éni 3 S
Convénio de Adesda 20 SuU
w04 [ 2l

Alta Complexidade
LA.C. .
Urgénciae m,ﬂm_,m.mnn_u.
Ambulatério / Laboratdrio
Média Complexidade
integrasus

de [ Divinolandia

PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

Ohstetricia Cacon

VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO FPVDP FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.621,27 RS 213.163,25
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO FBG FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.843,85 RS 211.319,40
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO FSDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.371,18 RS 209.948,22
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO GDF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.515,06 RS 208.433,16
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO KSM FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.881,87 RS 206.551,29
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LRCDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.689,54 RS 204.861,75
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LPS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.544,25 RS 203.317,50
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.684,53 RS 201.632,97
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.627,74 RS 200.005,23
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MABC FOLHA DE PAGAMENTO R$  2.569,70 RS 197.435,53
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO |mGD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.771,24 RS 195.664,29
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO PBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.106,54 RS 193.557.75
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO |rem FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.011,21 RS 191.545,54
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.716,92 RS 189.829,62
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO SRM FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.426,75 RS 188.402,87
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO SAF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.831,41 RS 186.571,46
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO AAMR FOLHA DE PAGAMENTO RS 913,39 RS 185.658,07
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ECSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.090,47 RS 184.567,60
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LADA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.329,96 RS 183.237,64
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO TRDP FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.352,99 RS 181.884,65
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ICFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.902,12 RS 179.982,53
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO APBSDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.562,61 RS 177.419.92
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CBC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.087,70 RS 176.332,22
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CFMS FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.681,09 RS 173.651,13
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CED FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.239,13 RS 171.412,00
07/06/2021 07/06/2021 RECIBD CHADG FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.950,35 RS 168.461,65
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CPDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 228,13 RS 168.233,52
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CRA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.146,62 RS 167.086,90
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ILF / FOLHA DE PAGAMENTO RS 932,30 RS 166.154,60
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO Is FOLHA DE PAGAMENTO RS 28,75 RS 166.125,85
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LDADD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.365,28 RS 164.760,57
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PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021

Convénio de adesio ao SUS

Ne & D
Alta complexidade
i.A.C.
Urgénciae Emergéncia
Ambulatério Vi Laboratdrio
média Complexidade
Integrasus
atricia Caconde { Divinclandia

"
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 o
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO SALUR
DEBITO CREDITO SALDO
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MLPDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.037,13 RS 163.723,44
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO TZP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.043,49 RS 162.679,95
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO \et:} FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.032,21 RS 161.647,74
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO AMCG FOLHA DE PAGAMENTO RS 979,35 RS 160.668,39
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ECCA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.006,11 RS 159.662,28
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LGP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.262,50 RS 158.399,78
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LIDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.270,17 RS 157.129,61
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LCDF FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.124,90 RS 156.004,71
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO NMDR FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.277.44 RS 154.727,27
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO NCL FOLHA DE PAGAMENTO RS 137024 RS 153.357,03
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO RDGDBF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.472,81 R$ 151.884,22
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO SSBV FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.324,20 RS 150.560,02
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ADOA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.730,21 RS 148.829,81
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ACPF FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.38037 RS 147.449,44
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO EADMC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.229,17 RS 146.220,27
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO GMDM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.606,09 RS 143.614,18
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MY FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.156,01 RS 142.458,17
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO IDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.336,13 RS 141.122,04
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO MF FOLHA DE PAGAMENTO RS 227537 RS 138.846,67
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO ADT FOLHA DE PAGAMENTO RS  4.490,67 RS 134.356,00
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO BBV FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.362,35 RS 132.993,65
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO CMSC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.010,98 RS 131.982,67
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO us FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.227,81 RS 130.754,86
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.199,06 RS 129.555,80
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO LAC FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.004,89 RS 127.550,91
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO NHMDL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.234,25 RS 126.316,66
07/06/2021 07/06/2021 RECIBO RODDA FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.543,70 RS 124.772,96
07/06/2021 07/06/2024 RECIBE IMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.490,68 RS 123.282,28
07/06/2021 02/06/2021 NECING RDS / FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.004,32 RS 122.277,96
07/06/2021 U7/06/2021 I CIN0D | L FOLHA DE PAGAMENTO RS  3.014,92 RS 119.263,04
02/00/202) O7/00/2021 RECIND [Most FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.395,02 RS 116.868,02
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA Integrasus o
PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021 Obstetricia Caconde / Divinolandia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO Yolon

: DEBITO CREDITO SALDO
11/05/2021 08/06/2021 NOTA FISCAL 23166 JWHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 881,94 RS 115.986,08
07/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL 81946 |VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAQ LTDA EPP MEDICAMENTOS RS 266,00 RS 115.720,08
12/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL 176642 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 456,14 RS 115.263,94
12/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL 48436 |ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 1.201,31 RS 114.062,63
11/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL | 2964667 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 5.000,00 RS 109.062,63
10/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL 270514 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 3.625,00 RS 105.437,63
05/05/2021 09/06/2021 NOTA FISCAL | 2960211 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 820,00 RS 104.617,63
09/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1461 CENTROSCOPIA CENTRO DE DIAG TERAPIA EM ENDOSCOPIA SC LTDA SN0 DI S B> a2 i

TAXA ADMINISTRATIVA RS 43,16 | RS 104.216,22
ow\om\wcu.“_. 10/06/2021 NOTA FISCAL 4109 CLINICA MEDICA J.R. MERLI LTDA EPP HONGORARIO MEDICO - SUS RS 1.147,18 RS 103.069,04
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1833 PRIMA CENTRO CLINICO §/5 LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 89,90 RS 102.979,14
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 991 CLINICA PEDIATRICA AC. PAIVA §/5 HONORARIO MEDICO - SUS RS £685,62 RS 102.293,52
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 2212 CLINICA DE ORTOP. TRAUMAT. MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA HONORARIO MEDICO - SU5 RS 862,78 RS 101.430,74
09/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 2214 CLINICA DE ORTOP. TRAUMAT, MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA HONQRARIO MEDICO - SUS RS 48,07 RS 101.382,67
13/05/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 9024 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 8.346,18 RS  93.036,49
11/05/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 841353 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 353,00 RS 92.683,49
11/05/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 841352 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 820,00 RS 91.863,49
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 426 CENTRO ITAJUBENSE DE ANATOMIA PATOLOGICA LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 1.038,80 RS 90.824,69
08/06/2021 10/08/2021 NOTA FISCAL 7820 SERVICOS DE ASSITENCIA MEDICA APOIO / PROSAT LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 1.950,17 RS 88.874,52
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 782 CLINICA ORT. E TRAUMAT. DR. MARCIO GUERRA LTDA HONGORARIO MEDICO - SUS RS 890,60 RS 87.983,92
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1012 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME HONORARIO MEDICO - SUS RS 608,64 RS 87.375,28
07/06/021 10/06/2021 NOTA FISCAL 5863 CLINICA PEDIATRICA SAMUEL VIEIRA DA SILVA HONORARIO MEDICO - SUS RS 1.119,28 RS 86.256,00
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 542 DANILO HENRIQUE ZUIM DE LIMA HONORARIO MEDICO - SUS RS 717,87 RS 85.538,13
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1512 CLINICA MEDICA MM VEDOVATO MATERNO INFANTIL LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 932,43 RS 84.605,70
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1513 CLINICA MEDICA MM VEDOVATO MATERNO INFANTIL LTDA HONOQRARIO MEDICO - SUS RS 115,36 RS  84.490,34
07/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 863 CENTRO CLINICO DE CERES LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 226,69 RS 84.263,65
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 1013 SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME HONORARIO MEDICO - SUS RS 506,17 RS 83.757,48
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 736 BARRETO HUMEL GONCALVES SERVICOS MEDICOS S/S HONORARIO MEDICO - SUS RS B74,85 RS 82.882,63
08/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 737 BARRETO HUMEL GONCALVES SERVICOS MEDICOS S/S HONORARIO MEDICO - SUS RS 324,19 | ¢ RS 82.558,44
09/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 591 GASTROCLINICAS DIAGNOSTICOS LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 994,67 RS 81,563,77
09/06/2021 10/06/2021 NOTA FISCAL 444 JOSE DE PAULA MACIEL NETO E CIA LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 1.797,41 RS 79.766,36
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PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

CONVENIO DE ADESAO AO SUS NE 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

Convénio de Ades3o a0 sUsS

Alta Complexidade

LA.C.

Urgéncia e Emergé ncia

integrasus

atério [ Laboratério
ia Complexidade

Obstetririz Caconde / Divinolandia

3 VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDOD
12/05/2021 11/06/2021 | NOTAFISCAL | 4536 |MULTICARE MEDICAL COM DIST PART EXP E IMP LTDA ME SERVICOS GERAIS RS 553,03 RS 79.213,33
12/05/2021 11/06/2021 | NOTAFISCAL | 844104 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 506,24 RS 78.707,09
12/05/2021 11/06/2021 | NOTAFISCAL | 844103 |GENESIO A. MENDES E CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 131,75 RS 78.57534
12/05/2021 11/06/2021 | NOTAFISCAL | 176567 |DUPATRIHOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS  9.230,34 RS  69.345,00
12/05/2021 11/06/2021 | NOTAFISCAL | 1181181 |DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 302,00 RS  69.043,00
12/05/2021 11/06/2021 | NOTA FISCAL | 2967017 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 5.000,00 RS  64.043,00
12/05/2021 11/06/2021 | NOTA FISCAL | 7967213 |CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 200,00 RS  63.843,00
25/05/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 23258 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 163,32 RS  63.579,68
28/04/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 38211 |TCM COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA EPP NUTRICAO RS  7.807,30 RS 55.872,38
13/05/2021 18/06/2021 | NOTAFISCAL | 270976 |SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 2.300,00 RS 53.572,38
13/05/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 1339850 [CIRURGICA FERNANDES C, MAT. CIR. HO. 50. LTDA MATERIAL HOSPITALAR RS 762,96 RS  52.809,42
13/05/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 9682 [BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS RS 104150 RS 51.767,92
14/05/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 177181 |DUPATRIHOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTOA MEDICAMENTOS RS 4.860,00 RS  46.907,92
14/05/2021 14/06/2021 | NOTAFISCAL | 177312 |DUPATRIHOSPITALAR COM. IMP. EXP. LTDA MEDICAMENTOS RS 1.830,00 RS 45.077,92
15/04/2021 13/05/2021 | NOTAFISCAL | 497026 |L.G COMERCIALLTDA ORTESE E PROTESE RS  2.209,83 RS  42.868,09
14/04/2021 18/06/2021 | NOTAFISCAL | 496955 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 35,76 RS 42.832,33
15/06/2021 EXTRATO — |SANTA CASA DE MISERICORDIA - HOSPITAL SAO VICENTE AECURSOS PROPRIOS RS 1528443 | RS 58.116,76
10/06/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 2216 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA ALTA COMPLEXIDADE RS 3.031,05 RS  55.085,71
10/06/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 2217 |CLINICA DE ORTOP TRAUMAT MEDICA ODONTO ALVES E VAZ LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 6.245,80 RS 48.839,91
10/06/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 326 |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI ALTA COMPLEXIDADE RS 2.09324 RS 46.746,67
10/06/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 327 |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI CENTRAL DE VAGAS RS  1.168,32 RS  45.578,35
10/06/2021 15/06/2021 | NOTAFiscAL | 325  |GUSTAVO COLANI BARBOSA EIRELI HONORARIO MEDICO - SUS RS 926,39 RS  44.651,96
18/05/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 2972731 |cRisTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS  2.375,00 RS 42.276,96
18/05/2021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 767740 |CM HOSPITALAR 5.A. LDA MATERIAL HOSPITALAR RS 1.485,00 RS  40.791,96
18/05/2021 15/06/2021 | NOTA FISCAL | 2972500 |CRISTALIA PROD. QUIM, FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 1.644,00 RS  39.147,96
15/04/2021 15/06/2001 | NOTAFISCAL | 936857 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 288,71 R$ 38.859,25
/042021 15/06/2021 | NOTAFISCAL | 936425 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 275,48 RS 38.583,77
210/04/ 2021 16/00/2021 | NOTATISCAL | 938942 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS  37.647,19
T 0/0a/2001 16/00/2021 | NOTATISCAL | 935645 |CORTICAL COM. PROD, CIRURGICO LTOA ORTESE E PROTESE RS 2.10539 RS 35.541,80
aona0n | an/on/a021 | notanscar | 9a028a [coricaL com, PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 183,81 RS  35.357,99
T 10/08/202) 16/00/2021 | NOTARISCAL | 497293 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 30,68 RS 35.327,31
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CONVENIO DE ADESAQ AD SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/06/2021 A 30/06/2021

Convénio de Adesdo ac suUS

Alta Complexidade

LA.C.

Urgénciae Emergéncia

integrasus

atério / Laboratdrio

BANCO DO BRASIL - CONTA: 312436 Obstetricia Caconde / Divinolandia
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO N OR
DEBITO CREDITO SALDO

20/04/2021 15/06/2021 NOTA FiSCAL | 937981 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 686,87 RS 34.640,44
14/04/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL | 936750 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS  33.703,86
20/04/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL | 938115 |CORTICAL COM. PROD. CIRURGICO LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 32.767,28
10/06/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL 239 |MONTANHEIRO E MONTANHEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 194,42 RS  32.572,86
10/06/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL 784 |CLINICA ORT. E TRAUMAT. DR. MARCIO GUERRA LTDA CENTRAL DE VAGAS RS 3.122,90 RS  29.449,96
11/06/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL 1015  |SALIBA & TOSTES SERVICOS MEDICOS LTDA ME CENTRAL DE VAGAS RS  4.776,20 RS 2467376
10/06/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL 1908  |CLINICA DE NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA 5/C LTDA HONORARIO MEDICO - SUS RS 595,12 RS  24.078,64
15/06/2021 15/06/2021 GUIA 158 IMPOSTOS RS 64,00 RS 24.014,64
10/06/2021 15/06/2021 NOTA FISCAL 467  |CLINICA CIRURGICA CURY S/5 HONORARIO MEDICO - SUS RS 153,26 RS  23.861,38
15/06/2021 EXTRATO - TARIFA MODULO TARIFA BANCARIA RS 100,00 RS 23.761,38
15/06/2021 EXTRATO = TARIFA DOC/TED ELETRONICO TARIFA BANCARIA RS 10,45 RS 23.750,93
15/06/2021 EXTRATO £ TARIFA PACOTE DE SERVICOS TARIFA BANCARIA RS 21,00 RS  23.729,93
15/06/2021 17/06/2021 NOTA FISCAL 964  |BIOCLINICA SERVICOS DE HEMOTERAPIA LTDA HEMOTERAPIA - SUS RS  17.070,00 RS  6.659,93
31/05/2021 20/06/2021 DARF - IRPJ - SUS IMPOSTOS RS 39,00 RS  6.620,93
31/05/2021 20/06/2021 DARF - CSLL-SUS IMPOSTOS RS 32,00 RS  6.588,93
31/05/2021 20/06/2021 DARF - COFINS -SUS IMPOSTOS RS 96,00 RS  6.492,93
31/05/2021 20/06/2021 DARF = PIS - SUS IMPOSTOS RS 20,80 RS  6.472,13
30/06/2021 EXTRATO - RENDIMENTO APLICACAQ FINANCEIRA RENDIMENTO RS 134,86 | RS 6.606,99
30/06/2021 EXTRATO - IMPOSTO DE RENDA S/ APLIC. FINANC. TARIFA BANCARIA RS 11,06 RS  6.595,93
30/05/2021 EXTRATO . |OF SOBRE APLICAGAO FINANCEIRA TARIFA BANCARIA RS 79,62 RS  6.516,31
RS 413.834,a4 | RS 420.350,75 | RS  6.516,31

SALDO CONTA CORRENTE 30/06/21 | RS =
SALDO APLIC. FINANCEIRA 30/06/21 | RS  6.515,31
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3 Complexidade
CONVENIO DE ADESAO AO SUS Ne 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA s ,m_“mﬂua,snu_mnn,m
PERIODO: 01/07/2021 A 31/07/2021 Obstetriria Caronce
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FORNECEDOR HISTORICO SROR
] DEBITO CREDITO SALDO
30/06/2021 EXTRATO - SALDO ANTERIOR CONTA CORRENTE RS 651631 | RS 651631
01/07/2021 EXTRATO 5 ALTA COMPLEXIDADE RS 30.391,03 | RS 36.907,34
01/07/2021 EXTRATO - MEDIA COMPLEXIDADE RS 199.864,11 | RS 236.771,45
01/07/2021 EXTRATO . IAC RS 9993697 | RS 336.708,42
01/07/2021 EXTRATO - INTEGRASUS RS 1690594 | RS 353.614,36
01/07/2021 EXTRATO - URGENCIA E EMERGENCIA RS 41.897,62 | RS 395.511,98
01/07/2021 EXTRATO = OBSTETRICIA CACONDE RS  5.840,04 | RS 401.352,02
30/06/2021 02/07/2021 NOTA FISCAL 2028 |CLEAN CLINICA ESPECIALIZADA EM ANESTESIOLOGIA LTDA EPP HONORARIO MEDICO RS  21.217,35 RS 380.134,67
05/06/2021 05/07/2021 NOTA FISCAL | 12516240 |SOLFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS S.A. _smc_gz_mzqom L i B3 amyiea e
TARIFA BANCARIA RS 1,59 RS 379.990,79
04/06/2021 05/07/2021 NOTAFISCAL | 10549 |BMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP MATERIAL HOSPITALAR RS 1.230,89 RS 378.759,90
04/06/2021 05/07/2021 NOTAFISCAL | 151841 |SODROGAS DISTRIBUIDORA DE MED. E MAT. MED. HOSP. LTDA. MEDICAMENTOS RS 1.199,70 RS 377.560,20
15/06/2021 05/07/2021 NOTAFISCAL | 23400 |WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 408,30 R$ 377.151,90
04/05/2021 05/07/2021 NOTAFISCAL | 499718 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 548,11 R$ 376.503,79
04/05/2021 05/07/2021 NOTAFISCAL | 499744 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 1.119,87 RS 375.383,92
06/05/2021 05/07/2021 NOTA FISCAL | 500029 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 936,58 RS 374.44734
06/05/2021 05/07/2021 NOTA FISCAL | 500189 |LG COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 26,00 R$ 374.421,34
06/06/2021 06/07/2021 NOTAFISCAL | 29537 |DROGAL FARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS RS 120,56 RS 374.300,78
07/05/2021 06/07/2021 NOTA FISCAL | 500279 |L.G COMERCIAL LTDA ORTESE E PROTESE RS 561,66 RS 373.739,12
07/05/2021 06/07/2021 NOTA FISCAL | 500381 |L.G COMERCIAL LTDA QORTESE E PROTESE RS 299,90 RS 373.439,22
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - CCOML FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.373,66 R$ 372.065,56
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO PDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 292259 RS 369.142,97
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO IRS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.388,51 RS 367.754,46
06/07/3021 06/07/2021 RECIBO ACDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.360,71 RS 366.393,75
06/02/2021 06/07/2021 RECIBO AFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.057,10 RS 364.336,65
D/ 2021 O0/07/4021 RECINO AP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.554,41 RS 362.782,24
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO ARED FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.339,69 RS 361.442,55
e/02/2021 06/07/2021 RECInG CADMG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.479,18 RS 359.963,37
O0/07/200 } 04/07/2021 RECIBO ch FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.264,69 RS 357.698,68
Opfor/ingi | (/071 /1021 RECINO CRDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.888,85 RS 355.809,83
U6/07/ 1021 .” W. /0172021 RECIDO DABC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.295,63 RS 354.514,20
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 0472021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA _sma_w =
PERIODO: 01/07/2021 A 31/07/2021 _ Integr’ landia
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6 Ahstatricia €2
VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. Ne FRNECEDOR HISIGRICO DEBITO CREDITO SALDO
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - IDFZ FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.008,80 RS 352.504,40
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - LAADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.564,27 RS 350.940,13
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - LM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.540,90 RS 349.399,23
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - SMD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.467,45 RS 347.931,78
06/07/2021 D6/07/2021 RECIBO - ADSRB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.104,95 RS 346.826,83
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - APSC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.067,29 RS 345.759,54
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - CFSB FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.166,37 RS 344.593,17
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - EADM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.028,93 RS 343.564,24
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - LHRDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.228,47 RS 342.33577
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - LSDLR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.041,88 RS 341.293,89
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - MMDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.079,36 RS 340.214,53
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - MSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.030,79 RS 339.183,74
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - MTT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.230,41 RS 337.953,33
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - MDSDD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.005,48 RS 336.947,85
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - RDSM FOLHA DE PAGAMENTO RS 540,22 RS 336.407,63
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - RBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.347,41 RS 335.060,22
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - RJ FOLHA DE PAGAMENTQ RS 998,96 RS 334.061,26
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - SHDI FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.299,59 RS 332.761,67
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - sCez FOLHA DE PAGAMENTO RS 970,19 RS 331.791,48
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - VADV FOLHA DE PAGAMENTO RS 806,78 RS 330.984,70
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - cB FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.040,40 RS 328.944,30
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - EMGF FOLHA DE PAGAMENTO RS 317839 RS 325.765,91
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - GSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.768,49 RS 322.997,42
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - LHSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.441,10 RS 320.556,32
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MPPS FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.114,92 RS 317.441,40
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - MVAF FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.997,87 RS 314.443,53
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO PMD FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.438,00 RS 312.005,53
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - AMBDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.340,70 RS 309.664,83
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - CESDP , FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.262,85 RS 307.401,98
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - DSA FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.970,56 RS 305.431,42
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO - 1 FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.578,91 RS 303.851,51
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nDZ<mz_o DE ADESAO AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/07/2021 A 31/07/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

Convenio de Adesdo ao SUS

w 04 34 21
Ala Complexidade
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Urgéncia e Emergéncia
Ambulatério / Laboratdrio
Média complexidade
integrasus

Obstetricia Caconde [ Divinol&ndia

2 VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO 1ML FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.659,31 RS 302.192,20
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO LFOS FOLHA DE PAGAMENTO R$  2.100,07 R$ 300.092,13
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MPN FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.592,17 RS 298.499,96
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MGDDR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.475,94 RS 297.024,02
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MDFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.770,57 RS 295.253,45
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO SCGT FOLHA DE PAGAMENTO RS 163113 RS 293.622,32
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO EDC FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.748,43 RS 290.873,89
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO IDRMDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.229,33 RS 289.644,56
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO joc FOLHA DE PAGAMENTO RS 3.245,39 RS 286.399,17
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MSP FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.089,21 RS 284.309,96
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO PFDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.28556 RS 283.024,40
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO PDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.213,34 RS 281.811,06
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO RLDO FOLHA DE PAGAMENTO RS 202337 RS 279.787,69
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO RAD FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.373,67 RS 278.414,02
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO VAI FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.118,67 RS 276.295,35
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO ADCLT FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.623,72 RS 274.671,63
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO AP FOLHA DE PAGAMENTO RS 708,94 RS 273.962,69
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO ADS FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.28371 RS 272.678,98
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO CMCGL FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.571,86 RS 271.107,12
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO CAM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.148,13 RS 268.958,99
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO DAR FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.666,91 RS 267.292,08
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO EADS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.782,00 R$ 265.510,08
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO ERFDM FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.434,13 RS 264.075,95
06/07/2021 06/07/2021 RECIRO EDM FOLHA DE PAGAMENTO RS  2.208,15 RS 261.867,80
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO FRVDP FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.647,31 RS 260.220,49
06/07/2021 06/07/2021 RECIDO FBG FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.891,44 RS 258.329,05
u6/07/202) 06/07/2021 fECInG FSDCS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.45535 RS 256.873,70
L 06/07/2021 On/07/2021 RECIBG GO FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.574,42 RS 255.299,28
o010 (0/07/2021 RECIBO KSM i FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.866,63 RS 253.432,65
B Da/01/ 20041 _d_.:_:‘_:: RECING LREDS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1,735,56 RS 251.697,09
! ﬁ.@ m__-l‘._ﬂll (6/07/2001 RECIBO 11 FOLMA DE PAGAMENTO RS 1,540,91 RS 250.156,18
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CONVENIO DE ADESAO AO SUS N2 04/2021 - ALTA COMPL. / MEDIA COMPL. / IAC / INTEGRASUS / URGENCIA E EMERGENCIA

PERIODO: 01/07/2021 A 31/07/2021
BANCO DO BRASIL - CONTA: 31243-6

[V

fAlia Comple
1L.A.C.
e Emergéncia

integrasy
Okstetricia Caconde / Divinoldndia

VALOR
DATA EMISSAO | DATA PAGTO | DOCUM. FORNECEDOR HISTORICO DEBITO “REDITO SALDO
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO LCLA FOLHA DE PAGAMENTO RS 62,30 RS 250.093,88
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO LAS FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.496,93 RS 248.596,95
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO LMBST FOLHA DE PAGAMENTO RS 1.619,52 RS 246.977,43
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO LGDSS FOLHA DE PAGAMENTO RS 53,13 RS 246.924,30
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO {maBC FOLHA DE PAGAMENTO RS 259444 RS 244.329,86
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MGD FOLHA DE PAGAMENTO RS 2.042,44 RS 242.287,42
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO MRD FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.921,36 RS 240.366,06
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO PBDCC FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.84528 RS 238.520,78
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO RPM FOLHA DE PAGAMENTO RS 58,97 RS 238.461,81
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO RDCDCFS FOLHA DE PAGAMENTO RS 52,57 RS 238.409,24
06/07/2021 06/07/2021 RECIBO SRM FOLHA DE PAGAMENTO RS  1.287,95 RS 237.121,29
